2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
19.07.2016                                       г. Уссурийск                              № 448-НПА
Об утверждении Положения об организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах Уссурийского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", от 27 июля 2010 года № 190 - ФЗ "О теплоснабжении", от 26 марта 2003 года
№ 35 - ФЗ "Об электроэнергетике", постановлений Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", от 13 мая 2013 года № 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", от
29 декабря 2011 года № 1178 "О ценообразовании в области в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", от 12 февраля 1999 года № 167 "Об утверждении Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации", от 23 мая 2016 года № 306 "Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", от 6 мая 2011года № 354
"О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", руководствуясь статьей 22, 52 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в границах Уссурийского городского округа (Приложение).
2. Признать утратившими силу решения Думы Уссурийского городского округа: от 26 апреля 2005 года № 194 "О Положении об организации снабжения населения топливом в Уссурийском городском округе" и от 27 декабря 2005 года № 354 "О Положении об организации на территории Уссурийского городского округа электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения".
3. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                          Н. Н. Рудь